
DOGSinNATURE at OKUTADAMI VOICE OF DOGS STUDIO 
FROM VOICE STUDIO COMPANY【銀山平＆奥只見】

●日程　　　　　　　　　　　6月～9月（グループ参加での受付は随時対応しております。VOICE
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 独自の募集は開催期間の毎週土曜日になります。）　  
●集合場所　　　　　　　　　VOICE SYUDIO COMPANY / 奥只見
●集合時間　　　　　　　　　7:00 am ~
●解散時間　　　　　　　　　17:00 pm ~
●定員　　　　　　　　　　　最低人数 10 名 ( お子様は含まれません）～最高人数 20名
●移動手段　　　　　　　　　マイクロバス（自車でも可能）
●ランチ　　　　　　　　　　BBQ（艇庫 柵あり）（飲物別途 / 持ち込み不可）
●プライス　　　　　　　　　お一人様　¥ASK（大人）　¥ASK（子供～18 才まで）
　　　　　　　　　　　　　　※10 名以下、20名以上の場合は値段が変わります。
　　　　　　　　　　　　　　（レクリエーション保険込み）（税抜き価格）
●カメラマン                                    愛犬家のプロカメラマン帯同
●利用参加条件あり（別紙参照）

○SUP 7 艇
○カヌー 5 艇
○Eボート（10 名乗り＋α）
○遊覧船周遊　(定員 20 名）
○ライフジャケット（人用）
○タープ / BBQスペース用柵

V
O
IC
E

TRIP - GEAR
（VOICEが用意いたします。）

7:00　　　　　　　VOICE STUDIO COMPANY マイクロバスにて出発
8:30                               銀山平　到着
9:00                               艇庫から SUP / カヌー /E ボートにて銀山平水上冒険出発
10:30                             銀山平中間砂浜ポイントにてフリータイム&ゲーム
11:30                             艇庫に向け SUP/ カヌー /E ボートにて出発
12:30                            艇庫到着
13:00                            BBQ ( 艇庫内・柵あり）
14:30                            遊覧船出発（銀山平～奥只見）
15:30                            奥只見到着　マイクロバスにて奥只見出発
16:00                            銀山平着　（自車の方はここで解散）
                                       マイクロバスにて銀山平を出発
17:30                            VOICE STUDIO COMPANY 到着 / 解散
                                       お疲れ様でした。
 

SCHEDULE

お客様にご用意して頂く物

○タオル
○帽子
○ウェットスーツ（ラッシュガード）
○ウォーターシューズ
○虫除けグッズ
○スポーツドリンク
○愛犬用グッズ

＋



自然豊かな新潟県奥只見ダムにて SUP/ カヌー /E ボートを使用し愛犬と
仲間とダム周辺を冒険します。奥只見周辺は国の管理下にあたり必要以上
に開発がされておらず、とても豊かで穏やかな時間が流れております。
真水独特の臭さもなくとても綺麗な湖になってます。皆で湖の真ん中で
浮かび空を見上げた時、普段の悩みなど思い出せないほどの圧倒的な
景色が広がります。
シャワーなどしなくても気にならないほどの綺麗な湖です、その反面
夏のトップシーズン 8月付近はアブやブヨが大量に発生いたします。
各々で必要以上の虫対策が必要になります。6月 7月 9月は虫にさほど
悩まされることなくアクティビティができます。

【環境】

一日を使い切ったイベントになりますので、飼主様達もお子様達も
愛犬達も疲れ切っての帰宅になりますので、遠方からの参加者は
お近くのお宿にお泊まりをお勧めいたします。
VOICEが信頼している愛犬にも人にも優しいお宿がVOICE付近に
何件かありますので、ご紹介致します。

当方でご用意しているアクティビティは SUP・カヌー・Eボートです。
経験のない方にはハードルが高いと思われますが、初めての方でも
体力に自信がない方でも身体が不自由な方でも、泳ぎが得意ではない方
でも安心安全に楽しめます。
Eボートという大型のボートを用意しておりますので泳げない愛犬や
飼主様も他の皆様と同じ景色を楽しみ冒険を勧められます。
冒険終了後は皆でBBQランチを楽しんでください。囲いのあるスペース
内にて愛犬と一緒に寛げます。
お腹を満たしたら、疲れた身体を癒すように遊覧船に愛犬と乗り込み景色
を眺めながらゆっくりとお寛ぎください。

イベント当日、VOICE STUDIO COMPANYにてお支払いお願いします。
また、価格は全て税抜きになります。

DOGSinNATURE at OKUTADAMI VOICE OF DOGS STUDIO 
FROM VOICE STUDIO COMPANY【銀山平＆奥只見】

【冒険内容】

【お宿】

【お会計】



【コロナに関して】
コロナ対策を万全に行う準備をしております。
参加最高人数を人間 20名にさせて頂きます。この人数に愛犬は含まれ
ておりません。20名という定員は当野外イベント全てにおいて（
遊覧船・BBQ・アクティビティ・バス）十分に一人当たりの
プライベートスペースを保てる範囲になります。
又、知らない方との参加がご心配な方は、愛犬仲間や友達の集まりでの
受付をお勧めいたします。知っている人達みのイベントをご希望の場合
は最低人数 10 名（子供の数は含まれません）～最高人数 20名になります
ので、よろしくお願い致します。
皆様のご協力のもと、安全安心にイベントを開催できます。
どうぞ、よろしくお願いいたします。

【カメラマン】
当イベントには、愛犬家のプロカメラマンが帯同致します。新潟県で
活動し新潟の自然を熟知しているカメラマンが皆様と愛犬の一瞬を
壮大な景色と共に切り取ってくれます。
写真は料金には含まれておりません。後日カメラマンの方で販売という
流れになります。又カメラマンによって撮影された写真の著作権は
カメラマンに属する物であり、当施設（ VOICE）ではありません。
ご理解ご協力お願い致します。

         
    VO

ICE // STAND UP PUDDLING ADOVENNTURE  WITH DOGS 

☆2021 年度に同等のイベントを開催しております。
　イベント模様の動画をご確認ください。↓↓↓
     INSTAGLAM   //   voice_of_dogs_studio  /   voice_studio_company
 

L FN
W E

S



STAND UP WZ DOGS

V
O
IC
E
 O
F D
O
G
S STU

D
IO

L F

【利用規約とコロナ注意】

V
O
IC
E

V
O
IC
E

V
O
IC
E

V
O
IC
E

1.　笑顔でいる。
2.　体調が万全である。
3.　お子様連れのお客様はお子様から目を離さない。
       （お子様の全ての行動の責任は保護者にある。）
4.　スタッフの話に耳を傾け、無責任な行動はしない。
5.　愛犬の全ての行動の責任は飼主にある。
6.　愛犬の注射（狂犬病と混合ワクチン）を打っている事、
  　 そして , それを証明できる。
7.　コロナワクチンを打っている事。（理由があり接種していない場合は説明必要）
8.　イベント会場は国有地になり管理会社のもと整備されております。
　　許可なくイベント以外で立ち入り利用はしない。
9.　上記すべての項目に同意し日付とサインをする。

同意

西暦　　　　年　　　月　　　日

私、　　　　　　　　　　　　は上記イベント利用規約に同意いたします。

DOGS in NATURE
主催元　VOICE OF DOGS STUDIO from VOICE STUDIO COMPANY 

担当　　FUKAZAWA
TEL　  　025 788 1491

協賛　　奥只見観光（株）

V
O
IC
E


